9

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от  4 февраля 2022 года                                                                                                № 16
станица Рязанская
Об утверждении Порядка предоставления
муниципальных гарантий муниципального образования
Рязанское сельское поселение Белореченского района
Во исполнение статей 115, 115.1, 115.2, 115.3, 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 32 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок предоставления муниципальных гарантий муниципального образования Рязанское сельское поселение Белореченского района (прилагается).

          2.Общему отделу администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района (Шиманчук) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
          4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Рязанского сельского поселения

Белореченского района                                                                    А.П.Бригидин